

**Obiect: Reparația pragurilor SMF Coșnița/OMF
Pârâta**

**Investitor: I.M.S.P. CENTRUL DE
SANATATE DUBASARI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia pragului Nr.-1				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,657 2,057
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,56	2,057
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
2	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			45,390 29,481
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	68,56	24,682
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	68,56	4,799
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	33,00	14,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	6,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			109,993 109,696
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	68,56	54,848
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	68,56	54,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	9,00	0,027
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
4	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			776,602 772,673
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	68,56	541,625
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	68,56	231,047
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	9,00	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
5	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 287,812 270,812
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	68,56	243,387
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	68,56	27,425
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,00	576,520
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	225,00	173,813
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	245,00	173,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,00	2,655
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,438
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,125
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	270,00	67,500
6	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			26,343 3,704
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	68,56	3,428
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	68,56	0,276
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	22,00	0,110

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,50	0,075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,015
7	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			439,770 209,108
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	68,56	195,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,56	13,712
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	180,00	189,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,800
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	9,00	0,072
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,80	15,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
8	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m			122,425 27,424
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	68,56	21,939
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,56	5,485
	27431235490262	Glafuri din aluminiu pentru scari (coltar)	m	1,0000	92,00	92,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,201
9	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			996,351 61,704
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	68,56	61,704
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	925,00	925,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,52	0,152
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	52,00	3,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	39,00	0,975
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	20,00	4,000
		2. Reparatia pragului Nr-2				
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			109,995 109,696
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	68,56	54,848
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	68,56	54,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	9,00	0,028
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,271
11	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			776,601 772,671
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	68,56	541,624
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	68,56	231,047
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	9,00	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
12	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 287,881 270,812
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	68,56	243,388
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	68,56	27,424
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,00	576,520
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	225,00	173,550
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	245,00	174,113
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,00	2,652
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,433
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,300
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	270,00	67,500
13	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			26,342 3,702
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	68,56	3,428
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	68,56	0,274
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,50	0,075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,015
14	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			439,770 209,108
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	68,56	195,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,56	13,712
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	180,00	189,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,800
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	9,00	0,072
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,80	15,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			96,640 58,282
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	68,56	51,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,56	6,856
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	225,00	1,371
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,014
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	31,70	32,334
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,40	0,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,198
16	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m			122,424 27,424
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	68,56	21,939
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,56	5,485
	27431235490262	Glafuri din aluminiu pentru scari (coltar)	m	1,0000	92,00	92,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
17	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			996,351 61,704
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	68,56	61,704
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	925,00	925,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,52	0,152
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	52,00	3,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	39,00	0,975
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	20,00	4,000
		3. Reparatia pragului Nr-3				
18	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			109,993 109,696
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	68,56	54,848
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	68,56	54,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	9,00	0,027

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
19	CA03B	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 287,881 270,812
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	68,56	243,388
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	68,56	27,424
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,00	576,520
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	225,00	173,531
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	245,00	174,103
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2900	9,00	2,649
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,422
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,344
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacără 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	270,00	67,500
20	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereți și diafragme cu greutate până la 3 kg/mp	kg			26,341 3,702
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	68,56	3,428
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	68,56	0,274
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602000030	Oțel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	2734113803116	Sîrmă neagră moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2523156719079	Distanțier pt.poz. arm în beton armat tip cupă	buc	0,1500	0,50	0,075
	2922140006702	Macără de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,015
21	CI06C4	Placaj din faină smaltuită, nesmaltuită, mată sau lucioasă cu plăci de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm până la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafață mai mică de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			439,770 209,108
	7132010010900	Faianțar	h-om	2,8500	68,56	195,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,56	13,712
	2670112203000	Plăci tip faianță	m2	1,0500	180,00	189,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,800
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0080	9,00	0,072
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianță	kg	4,0000	3,80	15,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
22	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramică fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp	m			96,613 58,276
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	68,56	51,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,56	6,856
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,000
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	225,00	1,350
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0015	9,00	0,013
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramică	m	1,0200	31,70	32,334
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,40	0,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
23	CK26B	glafuri montate la scări și panduri din aluminiu (colțar)	m			122,424 27,424
	7422010060100	Țințar	h-om	0,3200	68,56	21,939
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,56	5,485
	27431235490262	Glafuri din aluminiu pentru scări (colțar)	m	1,0000	92,00	92,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
24	RpCI21A	Reparații la burlane din tablă zincată sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm și 15,4 cm	m			41,069 35,651
	7213050013100	Ținichigiu	h-om	0,4200	68,56	28,795
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,56	6,856
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0200	42,00	0,938

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,2500	16,00	4,480
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1600	0,00	0,000
25	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			996,351 61,704
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	68,56	61,704
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	925,00	925,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,52	0,152
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	52,00	3,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	39,00	0,975
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	20,00	4,000
26	RCsS05A1	Repararea denivelarilor la trotuare executate din placi de beton, pe o suprafata sub 50 mp la un punct de lucru, cu rosturi umplute cu ciment	m2			230,601 142,605
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4600	68,56	100,098
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	68,56	42,507
	2661112800601	Placi din beton pentru pavaje	m2	0,3060	180,00	55,080
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	11,7300	2,00	23,460
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0390	225,00	8,775
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	9,00	0,081
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0325	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	20,00	0,600
		4. Reparatia pragului Nr- 4				
27	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			109,992 109,696
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	68,56	54,848
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	68,56	54,848
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	9,00	0,027
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,269
28	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 287,628 270,812
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	68,56	243,388
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	68,56	27,424
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,00	576,520
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	225,00	173,475
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	245,00	173,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,00	2,646
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,425
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,300
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	270,00	67,500
29	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			439,770 209,108
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	68,56	195,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,56	13,712
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	180,00	189,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,800
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	9,00	0,072
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,80	15,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,241
30	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea	m			96,608 58,276

1	2	3	4	5	6	7
		si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	68,56	51,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,56	6,856
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	225,00	1,345
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,013
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	31,70	32,334
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,40	0,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
31	CK26B	glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m			122,424
						27,424
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	68,56	21,939
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,56	5,485
	27431235490262	Glafuri din aluminiu pentru scari (coltar)	m	1,0000	92,00	92,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
32	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			996,351
						61,704
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	68,56	61,704
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	925,00	925,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,52	0,152
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	52,00	3,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	39,00	0,975
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	20,00	4,000

APROBAT:

Intocmit
FLY COM CONSTRUCT SRL

Investitor
I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE
DUBASARI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.